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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2023-03-14 Perkenalan Manajemen Operasional 18:30:00 21:30:00 9

2 2023-03-21 Strategi Perencanaan Produk 18:30:00 21:30:00 9

3 2023-03-28 POM for Windows 18:30:00 21:30:00 11

4 2023-04-04 Break Even Point dan Forecasting 18:30:00 21:30:00 11

5 2023-04-11 Manajemem Mutu 18:30:00 21:30:00 12

6 2023-04-18 Simulasi Chatgpt 18:30:00 21:30:00 12

7 2023-05-02 Manajemen Proyek PERT 18:30:00 21:30:00 11

8 2023-05-09 Manajemen Proyek CPM 18:30:00 21:30:00 11

9 2023-05-23 UTS 18:30:00 21:30:00 11

10 2023-06-06 Inventory 18:30:00 21:30:00 12

11 2023-06-13 Material Requirement Planning 18:30:00 21:30:00 12

12 2023-06-20 Aggregate Planning 18:30:00 21:30:00 12

13 2023-06-27 Assembly Line Balancing 18:30:00 21:30:00 12



14 2023-07-04 Manajemen Kualitas 18:30:00 21:30:00 12

15 2023-07-11 Statistical Quality Control 18:30:00 21:30:00 12

16 2023-07-25 UAS 18:30:00 21:30:00 12

Ketua Program Studi,

SLAMET AHMADI, Prof., Dr., MM.
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2023-03-14 2023-03-21 2023-03-28 2023-04-04 2023-04-11 2023-04-18 2023-05-02 2023-05-09 2023-05-23 2023-06-06 2023-06-13 2023-06-20 2023-06-27 2023-07-04 2023-07-11 2023-07-25 Jml

1 202262048 TURMUDZI H H H H H H H H A H H H H H H H 15

2 202262050 ARISKA DWI OCKTAVIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 202262051 LINA MARETASARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 202262053 ASEP NASRULLOH H H H H H H A A H H H H H H H H 14

5 202262054 M FACHRURROZI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 202262064 REVA GERYANSYAH AFQAL A A A A A A A A A A A A A A A A 0

7 202262065 PUTRA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 202262067 ALIAS NABIRE H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 202262071 INDRIANI SARASWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 202262072 NINA FITRIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 202262074 MUHAMAD HENRY FASHA A A H H H H H H H H H H H H H H 14

12 202262075 FERDIANA DWI ANALIA A A H H H H H H H H H H H H H H 14

13 202262079 RACHMAJANTI A A A A H H H H H H H H H H H H 12

Dosen,

Besar Agung Martono
BESAR AGUNG MARTONO, DBA
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 202262048 TURMUDZI 94 95 90 90 93 A

2 202262050 ARISKA DWI OCKTAVIA 100 95 90 90 93 A

3 202262051 LINA MARETASARI 100 95 90 90 93 A

4 202262053 ASEP NASRULLOH 88 90 90 90 90 A

5 202262054 M FACHRURROZI 100 90 90 90 91 A

6 202262064 REVA GERYANSYAH AFQAL 0 0 0 0 0 E

7 202262065 PUTRA PRATAMA 100 90 90 90 91 A

8 202262067 ALIAS NABIRE 100 90 90 90 91 A

9 202262071 INDRIANI SARASWATI 100 95 90 90 93 A

10 202262072 NINA FITRIYAH 100 90 90 90 91 A

11 202262074 MUHAMAD HENRY FASHA 88 90 90 90 90 A

12 202262075 FERDIANA DWI ANALIA 88 90 90 90 90 A

13 202262079 RACHMAJANTI 75 90 90 90 89 A-

Dosen,

Besar Agung Martono
BESAR AGUNG MARTONO, DBA




